

Årsredovisning

för

Lekanders Golv & Inredningar AB

556417-8209

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Norrby, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Lekanders Golv & Inredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva byggnadssnickeri, golvläggning, takläggning och inredningar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året i det närmsta bibehållit sin omsättning men förbättrat rörelseresultatet avsevärt jämfört med föregående år. Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat, men nästkommande räkenskapsår har ett positivt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 859	9 237	12 922	13 995
Resultat efter finansiella poster	-112	-970	205	-212
Soliditet (%)	-36,6	-30,8	8,2	5,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	215 964	-970 082	-634 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-970 082	970 082	0
Årets resultat				-111 772	-111 772
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-754 118	-111 772	-745 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-754 118
årets förlust	-111 772
	-865 890
behandlas så att i ny räkning överföres	-865 890
	-865 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 858 815	9 236 914
Övriga rörelseintäkter		51 903	132 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 910 718	9 368 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 736 617	-4 837 524
Handelsvaror		-51 325	0
Övriga externa kostnader		-961 099	-1 069 117
Personalkostnader	2	-3 105 191	-4 397 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 500	-42 500
Övriga rörelsekostnader		-85 000	0
Summa rörelsekostnader		-8 941 732	-10 346 564
Rörelseresultat		-31 014	-977 649
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	73 633
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 667	955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 425	-67 021
Summa finansiella poster		-80 758	7 567
Resultat efter finansiella poster		-111 772	-970 082
Resultat före skatt		-111 772	-970 082
Årets resultat		-111 772	-970 082

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	122 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	122 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 212 968	779 539
Andra långfristiga fordringar	6	87 272	75 272
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 240	854 811
Summa anläggningstillgångar		1 300 240	977 311
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		116 000	167 325
Summa varulager		116 000	167 325
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 284	486 274
Övriga fordringar		237 491	111 103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 020	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 781	268 788
Summa kortfristiga fordringar		569 576	866 165
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 892	51 313
Summa kassa och bank		53 892	51 313
Summa omsättningstillgångar		739 468	1 084 803
SUMMA TILLGÅNGAR		2 039 708	2 062 114

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-754 118

215 964

Årets resultat

-111 772

-970 082

Summa fritt eget kapital

-865 890

-754 118

Summa eget kapital

-745 890

-634 118

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

186 357

117 125

Övriga skulder till kreditinstitut

28 676

25 363

Summa långfristiga skulder

215 033

142 488

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

83 460

Leverantörsskulder

1 389 069

1 491 332

Skatteskulder

52 620

3 086

Övriga skulder

625 834

303 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

503 042

672 272

Summa kortfristiga skulder

2 570 565

2 553 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 039 708

2 062 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Övriga materiella anläggningstillgångar: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 770	700 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 770	700 770
Ingående avskrivningar	-700 770	-700 770
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 770	-700 770
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 915	481 915
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 915	481 915
Ingående avskrivningar	-359 415	-316 915
Försäljningar/utrangeringar	80 000	
Årets avskrivningar	-2 500	-42 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 915	-359 415
Utgående redovisat värde	0	122 500

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	779 539	
Tillkommande fordringar	433 429	
Omklassificeringar		779 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 212 968	779 539
Utgående redovisat värde	1 212 968	779 539

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 272	18 000
Tillkommande fordringar	12 000	89 433
Avgående fordringar		-91 633
Omklassificeringar		59 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 272	75 272
Utgående redovisat värde	87 272	75 272

Stockholm 2025-07-29

Ove Norrby
Ove Norrby
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Veronica Elmgren
Veronica Elmgren
Auktoriserad revisor
